
 

 

UCHWAŁA NR IV/57/2015 

RADY GMINY DOBRA 

z dnia 26 marca 2015 r. 

w sprawie poboru podatków w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości 

wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 

(Dz. U. z 2014 r., poz. 849), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2013 r.  

poz. 1381, z 2014 r. poz. 40), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 465) Rada Gminy Dobra uchwala co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór w drodze inkasa: 

1. podatku od nieruchomości od osób fizycznych, 

2. podatku rolnego od osób fizycznych, 

3. podatku leśnego od osób fizycznych. 

§ 2. 1. Wyznacza się następujących inkasentów uprawnionych do pobierania wymienionych 

w § 1 podatków: 

1) Pan Piotr Piosicki-na terenie Sołectwa Bezrzecze, 

2) Pan Zbigniew Hedrych- na terenie Sołectwa Buk, 

3) Pan Eugeniusz Wawrzoła- na terenie Sołectwa Dobra, 

4) Pani Jowita Woziwodzka- na terenie Sołectwa Dołuje, 

5) Pan Arkadiusz Król- na terenie Sołectwa Grzepnica, 

6) Pan Jan Skrzypczak- na terenie Sołectwa Łęgi, 

7) Pan Jan Głowacki- na terenie Sołectwa Mierzyn, 

8) Pani Teresa Oblizajek- na terenie Sołectwa Skarbimierzyce, 

9) Pan Krzysztof Stojkowski- na terenie Sołectwa Stolec, 

10) Pan Piotr Tymosz- na terenie Sołectwa Rzędziny, 

11) Pani Maria Boruń- na terenie Sołectwa Wąwelnica, 

12) Pani Leokadia Rygielska- na terenie Sołectwa Wołczkowo. 

2. Za pobranie podatków i wpłacenie ich w terminie, zgodnie z ust. 3, inkasentowi przysługuje 

wynagrodzenie prowizyjne w wysokości określonej w załączniku do niniejszej uchwały, którego podstawę 

naliczenia stanowi pobrana i wpłacona kwota podatków. Wynagrodzenie będzie wypłacane inkasentowi za 

okresy kwartalne, w terminie do 20-go dnia następnego miesiąca po zakończeniu kwartału. Inkasent nie jest 

upoważniony do samodzielnego potrącania swojego wynagrodzenia, z pobranych kwot podatków. 

3. Pobrane kwoty podatków, inkasent zobowiązany jest wpłacić do kasy Urzędu Gminy Dobra następnego 

dnia po ustawowym terminie płatności podatków, a jeżeli termin ten przypada na dzień wolny od pracy Urzędu 

Gminy Dobra, w dniu następnym po dniu wolnym od pracy. 
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§ 3. Traci moc uchwała Nr V/52/11 Rady Gminy Dobra z dnia 24 marca 2011 r. w sprawie poboru 

podatków w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobra. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Dobra 

 

 

Bartłomiej Miluch 
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Załącznik do Uchwały Nr IV/ 57 /2015 

Rady Gminy Dobra 

z dnia 26 marca 2015 r. 

 

L.p. Nazwa Sołectwa Stawka Prowizji 

1.  Mierzyn 5 % 

2.  Dobra 6 % 

3.  Bezrzecze 7 % 

4.  Dołuje 7 % 

5.  Wąwelnica 7 % 

6.  Wołczkowo 7 % 

7.  Buk 10 % 

8.  Grzepnica 10 % 

9.  Łęgi 10 % 

10.  Rzędziny 10 % 

11.  Skarbimierzyce 10 % 

12.  Stolec 10 % 
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